
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plus size síťované šaty Black Angel

Údržba

Krajkové šaty doporučujeme prát ručně s kapkou pracího prostředku nebo v pračce při
nastavení ručního pracího režimu na 30 °C. Potom šaty pověste na sušák a nechte je volně
uschnout na vzduchu. Sušičku a žehličku raději nepoužívejte. Vysoké teploty jemnému
materiálu škodí. 

Materiál

Pevnější síťovina je na dotek příjemně hebká a jemná. Díky elastickému materiálu se šaty
jednoduše oblékají i svlékají.

92 % nylon
8 % spandex

Barva

Černá barva evokuje smyslnost, vášeň a tajemno. Provede vás uličkami neprobádaných
rozkoší. 

Rozměry

Univerzální velikost šatů dobře padne všem ženám, které nosí konfekční velikost oblečení od XXL až po XXXXXL.

Konfekční velikost: 44–50
Obvod přes prsa: 102–125 cm
Obvod v pase: 86–105 cm
Obvod přes boky: 109–127 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

